
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

ERRATA - AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Na Publicação do Diário Oficial dos Municípios-AMUPE do dia 28/10/2022, edição nº 3205, código 

identificador: D6140E17, ONDE SE LÊ: 

  

PROCESSO DE LICITAÇÃO PMSCC Nº 088/2022 – PREGÃO ELETRONICO Nº 052/2022 – 

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA PRODUÇÃO E GESTÃO DO EVENTO, 

CONTEMPLANDO FORNECIMENTO E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO, 

ORNAMENTAÇÃO E DECORAÇAO DO “NATAL ENCANTADO 2022” NO MUNICÍPIO DE 

SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE/PE, conforme termo de referência do Edital. Valor do 

Orçamento: R$ 1.600.099,31 (um milhão, seiscentos mil, noventa e nove reais e trinta e um centavos) 

  

LEIA-SE: 

  

PROCESSO DE LICITAÇÃO PMSCC Nº 088/2022 – PREGÃO ELETRONICO Nº 052/2022 – 

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA PRODUÇÃO E GESTÃO DO EVENTO, 

CONTEMPLANDO FORNECIMENTO E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO, 

ORNAMENTAÇÃO E DECORAÇAO DO “NATAL ENCANTADO 2022” NO MUNICÍPIO DE 

SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE/PE, conforme termo de referência do Edital. Valor do Orçamento: R$ 

1.600.128,15 (um milhão, seiscentos mil, cento e vinte oito reais e quinze centavos) 

  

Água Preta/PE, 31 de outubro de 2022 

  

ROGERSON SILVA FONSECA - 

Pregoeiro  

 
Publicado por: 

Diorgenes Anderson de Arruda 
Código Identificador:D88411D4 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 01/11/2022. Edição 3207 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

 


